
АДМИНИСТРАЦИЯ К A4 К АI f A PC КО IО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

27.07.2020 № 640 

г. Качканар 

О внесении изменений в постановление Главы Качканарского городского 
округа от 06.08.2009 № 1084 «О создании межведомственной комиссии 

по профилактике экстремизма в Качканарском городском округе» 

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Качканарского 
городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление Главы Качканарского городского округа 
от 06.08.2009 № 1084 (ред. от 04.02.2019 № 97) «О создании 
межведомственной комиссии по профилактике экстремизма в Качканарском 
городском округе» следующие изменения: 

1) состав межведомственной комиссии по профилактике экстремизма 
в Качканарском городском округе изложить в новой редакции (прилагается). 

2. Признать утратившим силу постановление Администрации 
Качканарского городского округа от 29.06.2020 № 515 «О внесении 
изменений в постановление Главы Качканарского городского округа 
от 06.08.2009 № 1084 «О создании межведомственной комиссии 
по профилактике экстремизма в Качканарском городском округе». 

3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте 
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной 
сети общего пользования «Интернет». 

А.А. Ярославцев 

г. Квннвявр, ул.Смрдлстн», Те, 
B S M » ilM.lôîG. t. lOGOaa. 



УТВЕРЖДЕН 
Постановлением Администрации 
Качканарского городского округа 
от 27.07.2020 № 640 
«О внесении изменений 
в постановление Главы Качканарского 
городского округа от 06.08.2009 
№ 1084 

СОСТАВ 
межведомственной комиссии но профилактике экстремизма 

в Качканарском городском округе 

№ 
п/п 

Ф.И.О. Должность 

1. Ярославцев 
Андрей Александрович 

Глава Качканарского городского округа, 
председатель комиссии 

2. Иглин 
Илья Леонидович 

первый заместитель главы администрации 
Качканарского городского округа, заместитель 
председателя комиссии 

3. Анкушина 
Светлана Евгеньевна 

- ведущий специалист отдела по делам гражданской 
обороны, чрезвычайным ситуациям, 
мобилизационной подготовке и безопасности 
администрации Качканарского городского округа, 
секретарь комиссии 

Члены комиссии 

4. Алимбеков 
Марат Альбертович 

- заместитель начальника отдела в г. Лесном 
Управления Федеральной службы безопасности 
России по Свердловской области (по согласованию) 

5. Бобров 
Александр Анатольевич 

- управляющий делами поселка Валериановска 

6. Мальцева 
Марина Андреевна 

- начальник Управления образованием Качканарского 
городского округа 

7. Нуриев 
Равиль Габделхайевич 

- начальник полиции Межмуниципального отдела 
МВД России «Качканарский» подполковник полиции 
(по согласованию) 

8. Попова 
Светлана Сергеевна 

начальник отдела по социальной работе 
администрации Качканарского городского округа 

9. Прокурова 
Юлия Анатольевна 

- заместитель начальника Управления социальной 
политики Министерства социальной политики 
Свердловской области № 17 (по согласованию) 

10. Симакова 
Наталья Анатольевна 

- начальник отдела по делам гражданской обороны, 
чрезвычайным ситуациям, мобилизационной 
подготовке и безопасности администрации 
Качканарского городского округа 

11. Стрекалов 
Кирилл Ильич 

- специалист отдела в городе Лесном Управления 
Федеральной службы безопасности России по 
Свердловской области (по согласованию) 


